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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Маркетпромет - Електрик увоз-извоз ДООЕЛ Ново Село од Ново Село со седиште на  ул.Мануш Турновски бб,засновано на извршната исправа НПН.бр.96/21 од 11.05.2021 година на Нотар Јован Пешовски, против должникот ДГТУ увоз-извоз Статер-ДЈ Драган Јанушев и др.ЈТД од Ново Село со седиште на ул.Маршал Тито бр.62, за спроведување на извршување во вредност 505.854,00 денари на ден 25.11.2021 година го составува следниот:         								                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.ТМВ марка MITSUBISHI CANTER, со регистарски број SR-3292-AD, произведено 2008 година, број на шасија TYBFE85BG6DU02600, број на мотор А29166,   
 со вредност од 300.022,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
1.ТМВ марка IVECO TURBO DAILY, со регистарски број SR-769-BN, произведено 1998 година, број на шасија ZCFC5980105193895, број на мотор 2665663, со вредност од 65.116,00 денари 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари:
-Забелешка наместо попис (врз основа на член 105 од Законот за извршување) И.бр.679/2021 од 19.07.2021 година од извршител Александар Чамовски од Струмица
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.679/2021 од 22.07.2021 година од извршител Александар Чамовски од Струмица
	Продажбата ќе се одржи на ден 09.12.2021 година во 12,00 часот во просториите на Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3, тел: 034/609-400. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ДГТУ увоз-извоз Статер-ДЈ Драган Јанушев и др.ЈТД од Ново Село на адреса ул.Маршал Тито бр.62 во Ново Село.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.								          		
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